
!>.<: m, 
MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ 

Písemná zpráva zadavatele 
dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněni pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon") 

Název veřejné zakázky: KOMPLEXNÍ POZEMKOVÁ ÚPRAVA V K.Ú. LHOTA U LIPNIKA NAD BEČVOU 

Spisová značka veřejné zakázky: 2VZ30061/2012-130775 

Druh veřejné zakázky: zakázka na služby 

Forma zadávacího řízení: otevřené řízení 

Limit veřejné zakázky: podlimitnl 

1. Základní identifikační údaje zadavatele 
Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika - Ministerstvo zemědělství 
Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 
Název zadavatele: Česká republika - Ministerstvo zemědělství 
Útvar: Pozemkový úřad Přerov 
Sídlo: Wurmova 606/2, 750 02 Přerov 
IČ/DIČ: 00020478/nenl plátcem DPH 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Jaromír Souček 
Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Dalibor Hanzal, Mgr. Vítězslav Peši 
Profil zadavatele: www.eaqri.cz/Dublic/aDD/eaariaDD/VZ/Prehled 

2. Popis předmětu veřejné zakázky 

Předmětem plněni veřejné zakázky je zpracováni návrhu komplexní pozemkové úpravy dle zákona 
č.139/2002 Sb., v platném znění, v k. ú. Lhota u Lipnfka nad Bečvou s předpokládanou výměrou obvodu 
289 ha, včetně nezbytných geodetických prací v třídě přesnosti určené pro obnovu katastru nemovitostí 
ve vyhlášce č. 26/2007 Sb., v platném zněni. Dále mapové dflo a přílohy k rozhodnuti pozemkového úřadu 
o schválení návrhu a o výměně a přechodu vlastnických a jiných věcných práv k pozemkům a vytyčeni 
a stabilizace nových hranic pozemků v rozsahu určeném pozemkovým úřadem. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 875.850,- Kč bez DPH 

Stránka 1 z 3 

http://www.eaqri.cz/Dublic/aDD/eaariaDD/VZ/Prehled


MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ 

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
dodavatele/zájemce 

IČ/RČ/datum narození 
dodavatele/uchazeč Nabídková cena 

1 AGROPROJEKT PSO s.r.o. 41601483 1.023.000,-Kč 
2 O L G E 0 s. r. o. 47668024 917.450,- Kč 
3 GEODIS BRNO, spol. s r.o. 00559709 1.293.580,-Kč 

4 

Sdruženi: 
SELLA &AGRETAs.r.o. 
Geodetales Chrudim s.r.o. 
Ing. Zdeněk Michalička - GEODÉZIE, s.r.o. 

25935721 
27545857 
27466728 

875.850,- Kč 

5 AGERIS s.r.o. 25576992 1.031.960,-Kč 
6 "ORIS" spol. s r.o. 42767661 978.520,- Kč 

7 GEOCENTRUM, 
spol. s r.o. zeměměřická a projekční kancelář 47974460 1.197.080,-Kč 

8 Geocart CZ a.s. 25567179 888.880,- Kč 

9 
Sdružení: 
GEOKAM Přerov s.r.o. 
GEODETICKÁ KANCELÁŘ JBS, s.r.o. 

25844415 
25540378 1.049.895,-Kč 

10 
Sdruženi: 
GEODETIKA s.r.o. 
GEOVAP, spol. s r. o. 

63480999 
15049248 1.133.750,-Kč 

5. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím s uvedením 
důvodu vyloučení 

Obchodní firma nebo název: Sdruženi: 
GEOKAM Přerov s.r.o. 
GEODETICKÁ KANCELÁŘ JBS, s.r.o. 

Sídlo: Kratochvílova 43, 750 02 Přerov 
Juranova 24, 682 01 Vyškov 

IČ: 25844415 
25540378 

DIČ: CZ25844415 
CZ25540378 

Důvod vyloučeni uchazeče: Nabídka obsahuje zjevnou početní chybu, která má vliv na celkovou 
nabídkovou cenu. V krycím listu nabídkové ceny chybí kalkulace ceny 
u fakturačního celku 3.1. Vytyčení pozemků podle schváleného 
návrhu a mapové dílo, konkrétně u dílčí měrné jednotky „Stabilizace 
hranic pozemků" není vynásoben počet jednotek (50) jednotkovou 
cenou (70), což má vliv na celkovou cenu díla uváděnou v nabídce. 
Cena za jednotku tedy není vynásobena počtem jednotek. 

Nabídka vyřazena pro nesplnění požadavků zadavatele ve smyslu 
§ 76 odst. 6 zákona. 

v 
Stránka 2 z 3 



4& 
MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ 

6. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím ve smyslu ust. § 77 odst. 6 
zákona z toho důvodu, že jejich nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu: 

Žádný uchazeč nebyl vyloučen dle § 77 odst. 6. 

7. Identifikační údaje vybraného uchazeče, případně uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 
osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo název uchazeče: Sdružení: 
SELLA &AGRETA s.r.o. 
Geodetales Chrudim s.r.o. 
Ing. Zdeněk Michalička - GEODÉZIE, s.r.o. 

Sídlo: Vrbová 655, 562 01 Ústí nad Orlicí 
K Májovú 1262, 537 01 Chrudim 
Tvardkova 1191, 562 01 Ostí nad Orlici 

IČ: 25935721 
27545857 
27466728 

DIČ: CZ25935721 
CZ27545857 
CZ27466728 

8. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky včetně údaje, jaká část veřejné zakázky má být plněna 
prostřednictvím subdodavatele 

Vítězný uchazeč ve své nabídce uvádí nejnižší nabídkovou cenu. 

Prostřednictvím subdodavatele se předpokládá plněni cca 1% ceny zakázky - spolupráce autorizované 
osoby pro návrh ÚSES a osoby znalce pro naceňování porostů. 

9. Odůvodnění použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním nebo jednacího řízení bez 
uveřejnění, pokud zadavatel takovou možnost využil 

Zadavatel nevyužil takovýto způsob zadání. 

10. Důvod zrušení zadávacího řízen, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

Nedošlo ke zrušení zadávacího řízení. 

Ministerstvo zemědělství 
POZEMKOVÝ ÚŘAD 

PŔEROV 
750 0 2 p ř e r G V i W u r m o v 

•2~ 

Vypracoval: 
Mgr. Vítězslav Peši, referent PÚ Přerov 

V Přerově 15. 11.2012 

Sŕ • 

Stránka 3 z 3 verejne 


